
E8EB18E2F10C7CCA3F8C7E634D070AF71E187E3C

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 76/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 18 marca 2014 r. w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Strona 1 z 2

identyfikator 76/2014/4

ZARZĄDZENIE NR 76/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 18 marca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 15 z dnia
14.03.2014 r.
zarządzam co następuje:

§ 1 .

1 . Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta

w Dz. 750 Rozdz. 75023 § 2030 o kwotę 450 zł

w Dz. 852 Rozdz. 85219 § 2010 o kwotę 10.740 zł

§ 2 .

1 . Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta

w Dz. 750 Rozdz. 75023 § 4300 o kwotę 450 zł
z przeznaczeniem na pokrycie części kosztów ponoszonych przez samorządy gminne związanych
z ustanawianiem i znoszeniem pomników przyrody, stanowisk dokumentacyjnych, użytków
ekologicznych oraz zespołów przyrodniczo-krajobrazowych.

w Dz. 852 Rozdz. 85219 § 3110 o kwotę 10.579 zł

w Dz. 852 Rozdz. 85219 § 4210 o kwotę 161 zł
z przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania,
zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.
U. z 2013 r. poz. 182 z późn. zm.),



E8EB18E2F10C7CCA3F8C7E634D070AF71E187E3C

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 76/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 18 marca 2014 r. w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Strona 2 z 2

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


